
1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 266310 ANDOLFI GIANLUCA 2000 ITA Spoleto Nuoto 00'23.44
2) 268685 CONSOLI LORENZO 1992 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'25.62 *
3) 472356 CAMBIOTTI FILIPPO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'25.90
4) 270498 LANGELI FRANCESCO 1993 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'26.18
5) 463895 MORELLI NICOLA 2000 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'26.30
6) 657523 SCORPIONI NICOLA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 00'26.38
7) 587077 ZANGANELLI DENNIS 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'26.44
8) 559441 PULCINELLA LORENZO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'26.51
9) 477761 PETTOROSSI MATTEO 1999 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'26.60 *

10) 422873 CALDERINI MATTIA 2001 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'26.80
11) 267517 SIRIANNI DANIELE 1998 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'26.84 *
12) 478165 CANTONI ROBERTO 2001 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'27.31
13) 472292 FABRIZI GABRIELE 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'27.44
14) 528397 COLANTONI MATTIA 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'27.56
15) 396893 ALESSANDRETTI GREGORIO 1999 ITA Centro Nuoto Bastia asd 00'27.79
16) 558192 CAPANNI GIACOMO 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'28.26
17) 697852 BERRETTONI LEONARDO 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'28.69 *
18) 569250 AOUKAILI ZAKARIA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'28.71 *
19) 723768 PIZZICONI RICCARDO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'28.89
20) 468425 PIETRACCINI TOMMASO 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd 00'30.39
21) 266285 MAIOLO SIMONE 1998 ITA Libertas R.N.Perugia 00'34.84
22) 584307 PANGRAZI LEONARDO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
23) 793255 SCARDAONI RICCARDO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
24) 449209 LOTTO MICHELE 2000 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 519558 GALLI EMANUELE 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 02'09.05
2) 467286 NEVI MATTEO 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'09.89
3) 528386 MORONI THOMAS 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'10.22
4) 438590 CARTA LUCA 2000 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'13.95
5) 468403 ANGELINI GIULIO 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'16.99
6) 520293 RADICCHI MICHELE 2003 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'17.39
7) 462489 RIBISCINI PAOLO 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'17.48
8) 650869 CIAFRE' LORENZO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'20.23
9) 463225 ROSSI FEDERICO 2003 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'21.21

10) 677838 BETTI AUGUSTO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'22.00
11) 791122 GOVERNATORINI TIZIANO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 02'22.77
12) 573424 MERCATI DAVIDE 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'23.96
13) 846667 GRAMMA SERGIO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'25.92
14) 824869 PERRONE GIOELE 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'26.96 *
15) 586464 PETRELLI SAMUELE 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'29.80
16) 913990 DI FELICE EDOARDO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'30.21 *
17) 793276 SCARDAONI MARCO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'31.41
18) 842808 PASSERI SAMUELE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'36.29
19) 732480 LUCIANI LEANDRO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'37.50
20) 824861 VIGLIOTTI LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'45.40
21) 761373 PACETTI LORENZO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 266310 ANDOLFI GIANLUCA 2000 ITA Spoleto Nuoto 00'49.35
2) 268685 CONSOLI LORENZO 1992 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'51.05
3) 995041 BENGHABRID MAHDI ABDERRAOUF 2000 ALG Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'51.62
4) 423711 PERSICHETTI PAOLO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'52.44
5) 528397 COLANTONI MATTIA 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'52.79 *
6) 270295 MANCINI ALESSIO 2001 ITA Spoleto Nuoto 00'52.95
7) 467761 GUIDUCCI DANIELE 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'53.41
8) 420222 VIALI ALESSANDRO 1999 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'53.47
9) 449340 COTOZZOLO ENRICO 2000 ITA Centro Nuoto Bastia asd 00'54.03

10) 587077 ZANGANELLI DENNIS 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'54.16
11) 472356 CAMBIOTTI FILIPPO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'54.19
12) 270498 LANGELI FRANCESCO 1993 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'54.70
13) 422873 CALDERINI MATTIA 2001 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'55.01
14) 559441 PULCINELLA LORENZO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'55.01
15) 558192 CAPANNI GIACOMO 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'55.36
16) 516369 SFODERA GABRIELE 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'55.48 *
17) 472292 FABRIZI GABRIELE 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'55.54
18) 523033 CAMILLUCCI FILIPPO 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'55.59
19) 724293 GUTANU DINU 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'55.60 *
20) 584307 PANGRAZI LEONARDO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'55.71
21) 461700 ZUGARONI ALESSANDRO 2002 ITA Libertas R.N.Perugia 00'55.75
22) 525976 PIZZONI SIMON PIETRO 2005 ITA Spoleto Nuoto 00'55.80
23) 720166 ZUCCARI DIEGO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'56.27
24) 887292 CAVARGINI GIACOMO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'56.49
25) 677838 BETTI AUGUSTO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'56.87 *
26) 852446 LEONFANTI LUCA MATVEI 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'57.05 *
27) 580077 MAZZI ANDREA 2004 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'57.27
28) 589953 SANTUCCI GIACOMO 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 00'57.29
29) 462489 RIBISCINI PAOLO 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'57.47
30) 594962 ALLEGRETTI SIMONE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'57.54
31) 734684 CASAGRANDE FILIPPO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'57.83 *
32) 720716 MARCHIGNANI TOMMASO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'58.30
33) 718127 CECCHINI FLAVIO FRANCESCO 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'58.32
34) 600662 GAMBINI NICCOLO' 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'58.47 *
35) 516364 FEI GIOVANNI 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'59.03
36) 473004 CARUSONE LEONARDO 2004 ITA Spoleto Nuoto 00'59.29
37) 580237 MENICONI FILIPPO 2005 ITA Spoleto Nuoto 00'59.32
38) 793255 SCARDAONI RICCARDO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'59.45 *
39) 584275 ROSATI COSTANTINO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'59.46
40) 589797 STIVALINI FILIPPO 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 00'59.76
41) 723768 PIZZICONI RICCARDO 2002 ITA Spoleto Nuoto 01'00.09
42) 522562 CALDERINI FLAVIO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'00.22
43) 720616 LEONARDI GIANLUCA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'00.36
44) 859643 GIANNELLI FRANCESCO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'00.42 *
45) 558191 CECCARELLI JACOPO 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'00.44
46) 787003 MANCINI RICCARDO 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'00.47
47) 569250 AOUKAILI ZAKARIA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'00.65
48) 468425 PIETRACCINI TOMMASO 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'00.80
49) 717556 LUNGU NICHOLAS 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'01.35
50) 793276 SCARDAONI MARCO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'01.87
51) 586967 CILIANI MATTIA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'02.28
52) 573424 MERCATI DAVIDE 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'02.30
53) 583460 MORONCINI NICOLA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'02.47
54) 727420 GARDENGHI ALESSIO 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'04.00
55) 739277 ROSCINI LUDOVICO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'04.17

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 732480 LUCIANI LEANDRO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'04.30
57) 586465 STEFANETTI LEONARDO 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'04.36 *
58) 776808 CANCELLOTTI GABRIELE 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'04.84
59) 718020 BISTONI MATTIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'05.22
60) 720890 TSINGROS DAVIDE 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'05.25
61) 913990 DI FELICE EDOARDO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'05.40
62) 748792 CASUBALDO FEDERICO 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'05.60
63) 735694 FALCHETTI ALESSIO 2006 ITA Spoleto Nuoto 01'05.67
64) 731904 BRONZETTI FRANCESCO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'05.73
65) 266285 MAIOLO SIMONE 1998 ITA Libertas R.N.Perugia 01'06.06
66) 579167 CONGEDO DAVIDE 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'06.13
67) 649850 BARBACCI THOMAS 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'06.16
68) 955898 LEONARDI CHRISTIAN 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'06.31
69) 730960 MORI GABRIELE 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'06.40
70) 846528 PELLEGRINI NICOLO' 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'06.81
71) 887345 RATOI ALESSANDRO ROBERT 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'07.90
72) 846517 FANELLI RICCARDO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'08.86
73) 650754 PROIETTI LORENZO 2007 ITA Spoleto Nuoto 01'08.96
74) 909833 DEANGELIS FILIPPO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'08.99
75) 586455 CIABACCHINI TOMMASO 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'10.30
76) 887313 MARINELLI DIEGO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'12.24
77) 838142 FIORDI CRISTIAN 2007 ITA Spoleto Nuoto 01'12.30
78) 888336 CESARI CESARETTI LORENZO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'12.60
79) 714356 BABUCCI LEONARDO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'14.59
80) 1070065TURCU NICOLA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'17.00
81) 1011413GAMBINI JEAN PIERRE 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'22.40
82) 776908 MANCONI SIMONE 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'32.17 *
83) 479845 MATERAZZINI MICHAEL 1998 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
84) 552239 SEPIONI ANDREA 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
85) 561395 SILVIONI NICOLAS 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
86) 764977 SORCI TOMMASO 2005 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
87) 956100 CARAPELLUCCI VINCENZO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 464191 PIERINI ANDREA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'11.05
2) 468406 CECCARANI NICCOLO' 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'14.22
3) 650869 CIAFRE' LORENZO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'16.82 *
4) 657523 SCORPIONI NICOLA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 02'17.73
5) 791122 GOVERNATORINI TIZIANO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 02'19.27 *
6) 713924 NERI MASSIMO 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'19.52 *
7) 527388 VERNARECCI SIMONE 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'19.57
8) 890706 RINALDI SAMUELE 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'19.97
9) 700209 CIANETTI FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'20.66

10) 761373 PACETTI LORENZO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'20.71
11) 720166 ZUCCARI DIEGO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'21.78
12) 877050 CALIGIANA MATTEO VALENTINO 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 02'23.16
13) 846667 GRAMMA SERGIO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'27.19
14) 586967 CILIANI MATTIA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'31.00
15) 887292 CAVARGINI GIACOMO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'31.75 *
16) 653144 SALVATELLI FILIPPO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'32.72 *
17) 782293 MARIANI GIACOMO 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'34.30
18) 842808 PASSERI SAMUELE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'35.55
19) 764961 LAMBERTI RICCARDO 2005 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'36.89
20) 799495 SEPIONI DIEGO 2006 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'40.76
21) 909833 DEANGELIS FILIPPO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'46.30 *
22) 717669 MARINI GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'46.60
23) 730960 MORI GABRIELE 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'51.60
24) 859643 GIANNELLI FRANCESCO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 02'52.99
25) 887313 MARINELLI DIEGO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'57.70
26) 888336 CESARI CESARETTI LORENZO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 03'04.90
27) 718127 CECCHINI FLAVIO FRANCESCO 2005 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
28) 267517 SIRIANNI DANIELE 1998 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
29) 649850 BARBACCI THOMAS 2005 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
30) 583460 MORONCINI NICOLA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 602470 CHABAT LUNA MARIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'28.16
2) 471757 TRIONFETTI MARTINA YUKI 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'28.38 *
3) 268232 TABUANI ELENA 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'28.74
4) 473913 PANZA ALESSANDRA 2001 ITA Libertas R.N.Perugia 00'28.95
5) 589799 CHABY CHIARA HIND 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 00'29.21
6) 601325 REGIS AURORA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'29.86
7) 266787 GOBBI ALESSIA 1998 ITA Libertas R.N.Perugia 00'30.35
8) 650696 CARDINALI AURORA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'30.58 *
9) 579174 NOTTOLI LAVINIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'30.66

10) 463345 MANCINI FLAVIA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'30.67
11) 658600 DI NATALE GIORGIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 00'30.68
12) 568716 ANGUILLARI CHIARA 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'31.49
13) 579152 BRANCATO BENEDETTA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 00'31.70
14) 793046 CATOZZI MARTINA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'32.16 *
15) 720158 COLANTONI ALICE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'32.20 *
16) 573248 MATTIOLI ALICE 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'32.24
17) 796846 MARRACCI ALESSIA 2006 ITA Centro Nuoto Bastia asd 00'33.18
18) 516358 CARTA FRANCESCA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 00'33.19
19) 645075 STIVALINI GIULIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'33.62
20) 589952 SANTUCCI GIOIA 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 00'33.70
21) 776688 CORADAZZI LINDA 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'33.90
22) 605159 FRISO CLAUDIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 00'33.90
23) 825163 BIANCONI ANITA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'33.94
24) 828532 ARCALENI ARIANNA 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'34.41
25) 586466 RASPANTI LINDA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
26) 591180 SMACI SARA 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
27) 825237 RUBIU MARTINA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 528409 PIANTONI ELISA 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'26.66
2) 515448 MENICONI SOFIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'27.82
3) 471971 MENCIOTTI CHIARA 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'28.19
4) 586234 SCATTEIA KORIN 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'29.24
5) 520698 BRUGNONI GINEVRA MARIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 02'32.78
6) 913998 SANTICCHIA MARIA FRANCESCA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'44.88 *
7) 913996 FRIGGI EMMA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'45.24 *
8) 911062 CRUCIANI MARGHERITA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'45.69
9) 722440 VENTI CARLOTTA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'48.41

10) 734323 DI STEFANO GIORGIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 02'49.00
11) 909837 DI BIASE GIORGIA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'52.30
12) 859455 SANTARELLI GAIA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'57.30
13) 792393 CORRI GJULIA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 03'02.09
14) 776760 PANICO VANESSA 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 03'03.86 *
15) 764998 ZOGU ROANA 2005 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 698060 SHU EMMA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'58.76
2) 533310 LIPARI CHIARA ENYA 2004 ITA Spoleto Nuoto 00'59.83
3) 581273 CAGNONI LAVINIA 2005 ITA Spoleto Nuoto 01'00.25
4) 266787 GOBBI ALESSIA 1998 ITA Libertas R.N.Perugia 01'00.30
5) 473913 PANZA ALESSANDRA 2001 ITA Libertas R.N.Perugia 01'00.38
6) 588643 TIBURZI VITTORIA 2003 ITA Spoleto Nuoto 01'00.39
7) 652968 ERCOLINI CRISTINA 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'00.48
8) 589799 CHABY CHIARA HIND 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 01'00.60
9) 270779 TACCONI GAIA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'00.65 *

10) 650729 GORI ANGELICA 2007 ITA Spoleto Nuoto 01'01.12
11) 842804 TERENZIANI MAIJA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'01.23
12) 824350 PALUMBO GAIA 2007 ITA Spoleto Nuoto 01'01.48
13) 601650 STEFANETTI CAMILLA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'01.49
14) 586234 SCATTEIA KORIN 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'01.93
15) 579158 COLLAUTO ELENA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'01.93
16) 658600 DI NATALE GIORGIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'01.95
17) 519039 REGIS ERIKA 2003 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'02.22
18) 717982 FANCELLO ERIKA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'02.22
19) 720158 COLANTONI ALICE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'02.53
20) 720159 CLAUDIANI BENEDETTA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'02.57
21) 587447 DIONIGI STELLA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'02.61
22) 793049 DOMINICI MICHELLE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'02.70
23) 568716 ANGUILLARI CHIARA 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'03.48
24) 579152 BRANCATO BENEDETTA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 01'03.56
25) 887285 FIORUCCI SERENA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'03.94
26) 657543 MARINELLI MARGHERITA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'04.09 *
27) 667221 BIZZAGLIA VANIA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'04.21
28) 825163 BIANCONI ANITA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'04.51
29) 591180 SMACI SARA 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'04.58
30) 972100 AGLIETTI SOFIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'05.44
31) 583171 CARUSONE GEMMA 2007 ITA Spoleto Nuoto 01'05.45
32) 796846 MARRACCI ALESSIA 2006 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'05.77
33) 783403 MANCINI LUCREZIA 2008 ITA Spoleto Nuoto 01'06.48
34) 589952 SANTUCCI GIOIA 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 01'06.60
35) 661221 NULLI CHIARA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'06.85
36) 714379 MARIUCCI VITTORIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'07.21
37) 650727 FABRIZI CHIARA 2007 ITA Spoleto Nuoto 01'07.22
38) 649865 SAMMARTANO FRIDA MARIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'07.28
39) 913995 TARUS FEDERICA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'07.30
40) 605159 FRISO CLAUDIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'07.35
41) 843301 IABONI EMMA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'07.77
42) 734691 NAJID ATIR 2006 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'07.78
43) 601332 RADU ALESSIA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'07.90
44) 835046 SELMOUNI SARAH 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'08.10
45) 718118 MORGANTI MICHELLE 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'08.15
46) 844168 STRAPPETTI GIULIA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'08.33
47) 910778 LEONI ALESSANDRA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'08.50
48) 645075 STIVALINI GIULIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'08.54
49) 776688 CORADAZZI LINDA 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'08.58
50) 516358 CARTA FRANCESCA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 01'08.94
51) 732479 GIOVANNETTI CHIARA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'09.20
52) 722440 VENTI CARLOTTA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'09.20
53) 735459 RENZI VANESSA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'09.73
54) 735696 FALCHETTI LUDOVICA 2008 ITA Spoleto Nuoto 01'09.90
55) 732445 GEGEA ILARY BEATRICE 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'10.13

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 730955 ANGELI GEMMA 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'10.25
57) 784983 PARRA FEDERICA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'10.54
58) 886103 ROSSI GIORGIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'10.80
59) 714318 FILIPPONI ELEONORA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'11.70
60) 733386 ROSCINI GIULIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'12.44
61) 586466 RASPANTI LINDA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'12.61
62) 913998 SANTICCHIA MARIA FRANCESCA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'13.10
63) 913996 FRIGGI EMMA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'13.70
64) 840549 PANTALEONI DESIREE 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'14.20
65) 858869 ROSSI LAVINIA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'15.43
66) 956223 CRUDU TEODORA ELENA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'15.60
67) 657350 GAGGIOTTI CHIARA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'16.03 *
68) 783896 TULLI EMMA 2008 ITA Spoleto Nuoto 01'16.40
69) 776760 PANICO VANESSA 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'16.79
70) 783526 NUCCIARELLI CHIARA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'17.50
71) 579172 MENCARONI GIULIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'18.04
72) 840516 GIAMBI ALESSIA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'21.18
73) 783516 AGLINI MARGHERITA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'22.00
74) 792393 CORRI GJULIA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'22.34
75) 783529 PICCHIO GIULIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'32.60
76) 909855 ZAMPERINI FRANCESCA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
77) 270656 TEDESCHI SOFIA 1997 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
78) 565568 BISCONTINI GLORIA 2000 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
79) 887288 BALOCCHI GIORGIA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.
80) 1030256FOSCHI CHIARA 2003 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
81) 1115527PIERACCI GIOIA 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 602470 CHABAT LUNA MARIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 02'18.68
2) 482538 SABA MARTINA 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'26.05
3) 855417 SERANGELI ANNA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'29.69
4) 650696 CARDINALI AURORA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'29.75
5) 573248 MATTIOLI ALICE 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'30.70
6) 639039 MARCHETTI ALESSIA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'32.04
7) 764037 CUNEO BIANCA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'32.69
8) 579174 NOTTOLI LAVINIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 02'33.73
9) 717982 FANCELLO ERIKA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 02'33.78

10) 657531 BARCELON ALESSANDRA CAISIP 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 02'35.45
11) 825237 RUBIU MARTINA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'36.39
12) 720159 CLAUDIANI BENEDETTA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'38.19
13) 657521 VINTI SOFIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 02'38.70
14) 793046 CATOZZI MARTINA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'39.42
15) 631800 SILVIONI HELENE 2004 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'39.77
16) 667221 BIZZAGLIA VANIA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'41.36
17) 782296 PASSERI LUDOVICA 2006 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'41.96 *
18) 890703 PASQUARIELLO ARIANNA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'47.30
19) 887285 FIORUCCI SERENA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'48.70
20) 911062 CRUCIANI MARGHERITA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'48.94
21) 909837 DI BIASE GIORGIA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'51.70
22) 730955 ANGELI GEMMA 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'54.60
23) 956223 CRUDU TEODORA ELENA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 02'55.35
24) 887288 BALOCCHI GIORGIA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'57.39 *
25) 910778 LEONI ALESSANDRA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'58.40
26) 857065 LIURNI VITTORIA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'58.50
27) 909855 ZAMPERINI FRANCESCA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'58.64 *
28) 909844 GIOVANNELLI SUSANNA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 03'00.70
29) 783283 GALLI ANNA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 03'00.89 *
30) 840516 GIAMBI ALESSIA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 03'21.30
31) 793049 DOMINICI MICHELLE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 1 (06-12-2020 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 601659 LILLI VIOLA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 09'13.75 *
2) 270779 TACCONI GAIA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 09'22.11 *
3) 471749 DOMINICI GIORGIA 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 09'27.47
4) 842804 TERENZIANI MAIJA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 09'44.25
5) 579158 COLLAUTO ELENA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 09'47.15
6) 515448 MENICONI SOFIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 09'49.04
7) 657543 MARINELLI MARGHERITA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 09'55.54
8) 714379 MARIUCCI VITTORIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 10'05.05
9) 788217 ROSATI CATERINA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 10'22.25

10) 782297 RITELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 10'26.69
11) 718118 MORGANTI MICHELLE 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 10'31.10
12) 734323 DI STEFANO GIORGIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 10'39.30
13) 657330 CATASTI NOEMI 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 10'41.61
14) 586466 RASPANTI LINDA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 10'44.87 *
15) 589119 GIORGI ILARY 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 10'45.10
16) 732479 GIOVANNETTI CHIARA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 10'50.00
17) 586474 COLARIETI GIULIA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
18) 972100 AGLIETTI SOFIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 602470 CHABAT LUNA MARIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'29.06
2) 268232 TABUANI ELENA 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'29.60
3) 471757 TRIONFETTI MARTINA YUKI 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'29.83
4) 824350 PALUMBO GAIA 2007 ITA Spoleto Nuoto 00'30.12
5) 652968 ERCOLINI CRISTINA 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'31.52
6) 650729 GORI ANGELICA 2007 ITA Spoleto Nuoto 00'31.81 *
7) 658600 DI NATALE GIORGIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 00'31.85
8) 266787 GOBBI ALESSIA 1998 ITA Libertas R.N.Perugia 00'32.39
9) 520698 BRUGNONI GINEVRA MARIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 00'32.65

10) 528409 PIANTONI ELISA 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'32.71
11) 471971 MENCIOTTI CHIARA 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'32.83
12) 515448 MENICONI SOFIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'32.96
13) 605159 FRISO CLAUDIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 00'33.64 *
14) 601650 STEFANETTI CAMILLA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'33.78
15) 270779 TACCONI GAIA 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'34.41
16) 657543 MARINELLI MARGHERITA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 00'34.91
17) 764998 ZOGU ROANA 2005 ITA Centro Nuoto Bastia asd 00'35.55
18) 844168 STRAPPETTI GIULIA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'36.40 *
19) 734691 NAJID ATIR 2006 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'38.34
20) 649865 SAMMARTANO FRIDA MARIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'38.39
21) 720159 CLAUDIANI BENEDETTA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
22) 579158 COLLAUTO ELENA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
23) 591180 SMACI SARA 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
24) 601332 RADU ALESSIA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
25) 793049 DOMINICI MICHELLE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
26) 533310 LIPARI CHIARA ENYA 2004 ITA Spoleto Nuoto S.T.
27) 842804 TERENZIANI MAIJA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 269290 MARTINI SOFIA 1997 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'07.67 *
2) 270656 TEDESCHI SOFIA 1997 ITA Libertas R.N.Perugia 01'09.82
3) 588643 TIBURZI VITTORIA 2003 ITA Spoleto Nuoto 01'13.10
4) 482538 SABA MARTINA 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'13.59
5) 531024 GIOVANNINI MARTA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'13.63
6) 463345 MANCINI FLAVIA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'13.72
7) 855417 SERANGELI ANNA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'14.85
8) 461966 CORRADI ELISA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'16.54
9) 631800 SILVIONI HELENE 2004 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'17.23

10) 828532 ARCALENI ARIANNA 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'18.35
11) 657531 BARCELON ALESSANDRA CAISIP 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'18.93
12) 639039 MARCHETTI ALESSIA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'19.27
13) 783403 MANCINI LUCREZIA 2008 ITA Spoleto Nuoto 01'19.29
14) 717982 FANCELLO ERIKA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'19.97
15) 825237 RUBIU MARTINA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'20.83
16) 835046 SELMOUNI SARAH 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'22.33
17) 657521 VINTI SOFIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'22.62
18) 735696 FALCHETTI LUDOVICA 2008 ITA Spoleto Nuoto 01'23.00
19) 784983 PARRA FEDERICA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'23.08
20) 764037 CUNEO BIANCA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'24.32
21) 782297 RITELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'24.64
22) 890703 PASQUARIELLO ARIANNA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'25.50
23) 735459 RENZI VANESSA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'25.65
24) 589952 SANTUCCI GIOIA 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 01'25.69
25) 718118 MORGANTI MICHELLE 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'26.79
26) 857065 LIURNI VITTORIA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'28.63
27) 782296 PASSERI LUDOVICA 2006 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'28.71
28) 840549 PANTALEONI DESIREE 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'29.01 *
29) 730955 ANGELI GEMMA 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'29.77
30) 887288 BALOCCHI GIORGIA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'31.85 *
31) 783283 GALLI ANNA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'33.01
32) 909844 GIOVANNELLI SUSANNA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'33.90
33) 733386 ROSCINI GIULIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'35.10
34) 783526 NUCCIARELLI CHIARA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'35.25
35) 579172 MENCARONI GIULIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'36.32 *
36) 840516 GIAMBI ALESSIA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'40.51 *
37) 783529 PICCHIO GIULIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'56.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 579174 NOTTOLI LAVINIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 02'24.79
2) 650696 CARDINALI AURORA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'26.97
3) 720158 COLANTONI ALICE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'30.29
4) 793046 CATOZZI MARTINA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'46.87
5) 825163 BIANCONI ANITA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'47.54
6) 586474 COLARIETI GIULIA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'54.17
7) 601659 LILLI VIOLA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
8) 776688 CORADAZZI LINDA 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.
9) 792393 CORRI GJULIA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

10) 568716 ANGUILLARI CHIARA 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
11) 956223 CRUDU TEODORA ELENA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 482538 SABA MARTINA 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'07.95
2) 268232 TABUANI ELENA 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'08.02
3) 463345 MANCINI FLAVIA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'08.44
4) 461966 CORRADI ELISA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'08.47
5) 698060 SHU EMMA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'08.93
6) 589799 CHABY CHIARA HIND 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 01'09.86
7) 519039 REGIS ERIKA 2003 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'10.90
8) 601325 REGIS AURORA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'11.36
9) 531024 GIOVANNINI MARTA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'11.58

10) 587447 DIONIGI STELLA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'11.78
11) 657531 BARCELON ALESSANDRA CAISIP 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'11.93
12) 639039 MARCHETTI ALESSIA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'12.53
13) 573248 MATTIOLI ALICE 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'12.69
14) 520698 BRUGNONI GINEVRA MARIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'12.81
15) 586234 SCATTEIA KORIN 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'13.04
16) 471749 DOMINICI GIORGIA 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'14.07
17) 764037 CUNEO BIANCA 2006 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'14.29
18) 828532 ARCALENI ARIANNA 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'14.59
19) 657521 VINTI SOFIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'15.21
20) 835046 SELMOUNI SARAH 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'15.54
21) 645075 STIVALINI GIULIA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'17.38
22) 601332 RADU ALESSIA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'17.57
23) 972100 AGLIETTI SOFIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'17.86
24) 735459 RENZI VANESSA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'18.43
25) 788217 ROSATI CATERINA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'18.90
26) 732445 GEGEA ILARY BEATRICE 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'19.10
27) 911062 CRUCIANI MARGHERITA 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'19.37
28) 887285 FIORUCCI SERENA 2008 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'19.66
29) 843301 IABONI EMMA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'19.99
30) 649865 SAMMARTANO FRIDA MARIA 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'20.74
31) 734691 NAJID ATIR 2006 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'20.87
32) 657330 CATASTI NOEMI 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'22.13
33) 589119 GIORGI ILARY 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'22.45
34) 844168 STRAPPETTI GIULIA 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'23.22
35) 714318 FILIPPONI ELEONORA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'24.02
36) 858869 ROSSI LAVINIA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'24.43
37) 783283 GALLI ANNA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'24.56
38) 783526 NUCCIARELLI CHIARA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia 01'28.84
39) 579172 MENCARONI GIULIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'29.14
40) 657350 GAGGIOTTI CHIARA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'32.13
41) 734323 DI STEFANO GIORGIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
42) 714379 MARIUCCI VITTORIA 2007 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
43) 722440 VENTI CARLOTTA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
44) 909837 DI BIASE GIORGIA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
45) 909844 GIOVANNELLI SUSANNA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
46) 909855 ZAMPERINI FRANCESCA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
47) 913996 FRIGGI EMMA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
48) 913998 SANTICCHIA MARIA FRANCESCA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
49) 913995 TARUS FEDERICA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
50) 516358 CARTA FRANCESCA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
51) 565568 BISCONTINI GLORIA 2000 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
52) 652968 ERCOLINI CRISTINA 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
53) 579152 BRANCATO BENEDETTA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
54) 661221 NULLI CHIARA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
55) 667221 BIZZAGLIA VANIA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 783516 AGLINI MARGHERITA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
57) 776760 PANICO VANESSA 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T.
58) 840549 PANTALEONI DESIREE 2008 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T.
59) 855417 SERANGELI ANNA 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
60) 857065 LIURNI VITTORIA 2008 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
61) 859455 SANTARELLI GAIA 2008 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
62) 886103 ROSSI GIORGIA 2008 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
63) 1030256FOSCHI CHIARA 2003 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 266310 ANDOLFI GIANLUCA 2000 ITA Spoleto Nuoto 00'24.75
2) 270295 MANCINI ALESSIO 2001 ITA Spoleto Nuoto 00'26.05
3) 472356 CAMBIOTTI FILIPPO 2002 ITA Spoleto Nuoto 00'27.48
4) 587077 ZANGANELLI DENNIS 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'27.58 *
5) 479845 MATERAZZINI MICHAEL 1998 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'28.12 *
6) 519558 GALLI EMANUELE 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 00'28.20
7) 523033 CAMILLUCCI FILIPPO 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'28.21 *
8) 467286 NEVI MATTEO 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 00'28.46
9) 462489 RIBISCINI PAOLO 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'28.74

10) 520293 RADICCHI MICHELE 2003 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'29.34
11) 468403 ANGELINI GIULIO 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd 00'29.89
12) 528397 COLANTONI MATTIA 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'30.00
13) 461700 ZUGARONI ALESSANDRO 2002 ITA Libertas R.N.Perugia 00'30.02
14) 852446 LEONFANTI LUCA MATVEI 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 00'31.45
15) 558192 CAPANNI GIACOMO 2002 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 00'31.72
16) 266285 MAIOLO SIMONE 1998 ITA Libertas R.N.Perugia 00'37.51
17) 268685 CONSOLI LORENZO 1992 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
18) 478165 CANTONI ROBERTO 2001 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
19) 558191 CECCARELLI JACOPO 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T.
20) 449209 LOTTO MICHELE 2000 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 463895 MORELLI NICOLA 2000 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'04.07
2) 464191 PIERINI ANDREA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'04.22
3) 423711 PERSICHETTI PAOLO 2002 ITA Spoleto Nuoto 01'04.67
4) 537241 PANTELLA ALESSANDRO 2003 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'05.53
5) 516369 SFODERA GABRIELE 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'06.25
6) 657523 SCORPIONI NICOLA 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 01'06.76
7) 512889 TRABALZA PAOLO 2001 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'06.78
8) 650869 CIAFRE' LORENZO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'07.37 *
9) 467761 GUIDUCCI DANIELE 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'07.60

10) 787003 MANCINI RICCARDO 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'09.42
11) 516364 FEI GIOVANNI 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'09.75
12) 890706 RINALDI SAMUELE 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'10.16
13) 594962 ALLEGRETTI SIMONE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'10.81
14) 580077 MAZZI ANDREA 2004 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'11.00
15) 734684 CASAGRANDE FILIPPO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'11.10 *
16) 527388 VERNARECCI SIMONE 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'11.65
17) 799495 SEPIONI DIEGO 2006 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'12.17
18) 586967 CILIANI MATTIA 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'12.95 *
19) 720616 LEONARDI GIANLUCA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'13.87 *
20) 877050 CALIGIANA MATTEO VALENTINO 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'14.06
21) 718020 BISTONI MATTIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'14.20
22) 584275 ROSATI COSTANTINO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'15.47
23) 522562 CALDERINI FLAVIO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'17.58
24) 589797 STIVALINI FILIPPO 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 01'18.12
25) 842808 PASSERI SAMUELE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'18.49
26) 887345 RATOI ALESSANDRO ROBERT 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'18.65
27) 731904 BRONZETTI FRANCESCO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'19.81
28) 782293 MARIANI GIACOMO 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'20.13
29) 846528 PELLEGRINI NICOLO' 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'21.00 *
30) 579167 CONGEDO DAVIDE 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'22.34 *
31) 846667 GRAMMA SERGIO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'22.83
32) 717669 MARINI GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'24.24
33) 776808 CANCELLOTTI GABRIELE 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'24.99 *
34) 739277 ROSCINI LUDOVICO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'25.00
35) 1070065TURCU NICOLA 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'26.08 *
36) 909833 DEANGELIS FILIPPO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'26.23 *
37) 720890 TSINGROS DAVIDE 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'26.76 *
38) 714356 BABUCCI LEONARDO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia 01'33.20
39) 713924 NERI MASSIMO 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
40) 552239 SEPIONI ANDREA 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 589953 SANTUCCI GIACOMO 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 02'11.84
2) 468406 CECCARANI NICCOLO' 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'12.17
3) 559441 PULCINELLA LORENZO 2002 ITA Spoleto Nuoto 02'12.70
4) 525976 PIZZONI SIMON PIETRO 2005 ITA Spoleto Nuoto 02'13.00
5) 528386 MORONI THOMAS 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'15.59
6) 396893 ALESSANDRETTI GREGORIO 1999 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'19.04
7) 724293 GUTANU DINU 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'22.50
8) 791122 GOVERNATORINI TIZIANO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 02'23.54 *
9) 463225 ROSSI FEDERICO 2003 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'26.73

10) 764961 LAMBERTI RICCARDO 2005 ITA Centro Nuoto Bastia asd 02'32.60
11) 653144 SALVATELLI FILIPPO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 02'35.78
12) 955898 LEONARDI CHRISTIAN 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 02'43.22
13) 748792 CASUBALDO FEDERICO 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 02'48.10
14) 887313 MARINELLI DIEGO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 02'57.20
15) 846517 FANELLI RICCARDO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 03'06.50 *
16) 720716 MARCHIGNANI TOMMASO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
17) 824869 PERRONE GIOELE 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
18) 824861 VIGLIOTTI LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 463895 MORELLI NICOLA 2000 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 00'58.09
2) 420222 VIALI ALESSANDRO 1999 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'00.57
3) 467761 GUIDUCCI DANIELE 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'00.73
4) 449340 COTOZZOLO ENRICO 2000 ITA Centro Nuoto Bastia asd 01'01.60
5) 519558 GALLI EMANUELE 2004 ITA Libertas R.N.Perugia 01'02.11
6) 516369 SFODERA GABRIELE 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'02.41
7) 267517 SIRIANNI DANIELE 1998 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'02.74
8) 422873 CALDERINI MATTIA 2001 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'03.16
9) 720166 ZUCCARI DIEGO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'03.22

10) 520293 RADICCHI MICHELE 2003 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'03.83
11) 890706 RINALDI SAMUELE 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'03.93
12) 461700 ZUGARONI ALESSANDRO 2002 ITA Libertas R.N.Perugia 01'05.25
13) 516364 FEI GIOVANNI 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'05.29
14) 594962 ALLEGRETTI SIMONE 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'05.57
15) 724293 GUTANU DINU 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'06.41
16) 580077 MAZZI ANDREA 2004 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'07.11
17) 584275 ROSATI COSTANTINO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'08.00
18) 584307 PANGRAZI LEONARDO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'08.05
19) 852446 LEONFANTI LUCA MATVEI 2003 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'08.49
20) 522562 CALDERINI FLAVIO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'09.14
21) 787003 MANCINI RICCARDO 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'09.23
22) 720616 LEONARDI GIANLUCA 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'10.16
23) 734684 CASAGRANDE FILIPPO 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'10.27
24) 579167 CONGEDO DAVIDE 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'11.08
25) 558191 CECCARELLI JACOPO 2000 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 01'11.30
26) 793255 SCARDAONI RICCARDO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'11.69
27) 600662 GAMBINI NICCOLO' 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'11.96
28) 589797 STIVALINI FILIPPO 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 01'11.99
29) 718020 BISTONI MATTIA 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'12.23
30) 653144 SALVATELLI FILIPPO 2005 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'12.86
31) 583460 MORONCINI NICOLA 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'12.93
32) 573424 MERCATI DAVIDE 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'13.69
33) 859643 GIANNELLI FRANCESCO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'13.78
34) 649850 BARBACCI THOMAS 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 01'14.45
35) 727420 GARDENGHI ALESSIO 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'15.04
36) 739277 ROSCINI LUDOVICO 2006 ITA Libertas R.N.Perugia 01'16.40
37) 730960 MORI GABRIELE 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 01'17.50
38) 846517 FANELLI RICCARDO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd 01'20.89
39) 586464 PETRELLI SAMUELE 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'21.38
40) 586455 CIABACCHINI TOMMASO 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 01'23.35
41) 713924 NERI MASSIMO 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
42) 717556 LUNGU NICHOLAS 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
43) 732480 LUCIANI LEANDRO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
44) 913990 DI FELICE EDOARDO 2007 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
45) 478165 CANTONI ROBERTO 2001 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
46) 479845 MATERAZZINI MICHAEL 1998 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
47) 561395 SILVIONI NICOLAS 2002 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
48) 748792 CASUBALDO FEDERICO 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T.
49) 761373 PACETTI LORENZO 2004 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
50) 764977 SORCI TOMMASO 2005 ITA Centro Nuoto Bastia asd S.T.
51) 776808 CANCELLOTTI GABRIELE 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T.
52) 776908 MANCONI SIMONE 2007 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino S.T.
53) 793276 SCARDAONI MARCO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
54) 464191 PIERINI ANDREA 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.
55) 449209 LOTTO MICHELE 2000 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 956100 CARAPELLUCCI VINCENZO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
57) 887292 CAVARGINI GIACOMO 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.
58) 887345 RATOI ALESSANDRO ROBERT 2007 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto S.T.
59) 1011413GAMBINI JEAN PIERRE 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

MaxB
Evidenziato



1^ Prova Qualificazioni Attività Nazionale 2020-21
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE PELLINI)
Parte 2 (06-12-2020 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 438590 CARTA LUCA 2000 ITA Centro Nuoto Bastia asd 16'30.56
2) 589953 SANTUCCI GIACOMO 2003 ITA Libertas R.N.Perugia 16'52.20
3) 527388 VERNARECCI SIMONE 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 17'01.13
4) 467286 NEVI MATTEO 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 17'01.51
5) 700209 CIANETTI FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Bastia asd 17'16.77
6) 877050 CALIGIANA MATTEO VALENTINO 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 17'20.68
7) 718127 CECCHINI FLAVIO FRANCESCO 2005 ITA Libertas R.N.Perugia 17'34.65
8) 955898 LEONARDI CHRISTIAN 2006 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 18'59.24 *
9) 586465 STEFANETTI LEONARDO 2007 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 19'33.90

10) 731904 BRONZETTI FRANCESCO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
11) 523033 CAMILLUCCI FILIPPO 2004 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
12) 519041 PEROTTI GIANMARCO 2003 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni S.T.
13) 677838 BETTI AUGUSTO 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
14) 846528 PELLEGRINI NICOLO' 2006 ITA Stadium Wellness & Health ssd S.T.
15) 888336 CESARI CESARETTI LORENZO 2007 ITA Libertas R.N.Perugia S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato


